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Чемпіонат УПЛ
2018/19 15-й тур, Матч №88

Субота, 10.11.2018, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 3°C. Глядачі: 632

«Арсенал-Київ» Київ

0 : 3

«Олександрія» Олександрія

31 Сітало Сергій
3 Майданевич Олексій (К)
4 Євтоскі Стефан
8 Семенюк Сергій
9 Домбровський Андрій
13 Вакулко Юрій
20 Акакпо
44 Сагуткін Данило
74 Дубінчак Владислав
79 Акулінін Леонід
91 Лола

Запасні
12 Будюк Орест
21 Ларін Олексій
23 Насонов Олександр
30 Фещук Максим
32 Даценко Сергій
77 Єрмаченко Олександр
99 Янаков Деніс

Тренер
Грозний Вячеслав

79 Паньків Юрій
3 Микицей Станіслав
5 Бондаренко Валерій
7 Протасов Євген
11 Цуріков Андрій
18 Сітало Артем
22 Грицук Василь (К)
23 Шастал Дмитро
26 Шендрік Антон
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген

Запасні
21 Рудик Дмитро
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
8 Довгий Олексій
9 Пономар Віталій
20 Пашаєв Павло
94 Задерака Максим

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Труханов Костянтин
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Делегат:
Задорожняк Сергій
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 15-й тур, Матч №88
Субота, 10.11.2018, 19:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 3°C. Глядачі: 632

«Арсенал-Київ» Київ 0 : 3 «Олександрія» Олександрія
74 Дубінчак Владислав 23'

33' 23 Шастал Дмитро

4 Євтоскі Стефан 38'

61' 26 Шендрік Антон

79 Акулінін Леонід 62'

63' 7 Протасов Євген
94 Задерака Максим

3 Майданевич Олексій
23 Насонов Олександр 73'

4 Євтоскі Стефан
30 Фещук Максим 74'

79 Акулінін Леонід
77 Єрмаченко Олександр 82'

82' 18 Сітало Артем

83' 22 Грицук Василь
6 Ковалець Кирило

89' 18 Сітало Артем
9 Пономар Віталій

90+1' 6 Ковалець Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


